11
ZVÁRAČKY TIG
Precízne ovládanie oblúka.
Predpisové výsledky kvality.
Vysoko cenené vlastnosti.
12

FÁZOVÝ
Invertec® V205-TP-2V Procesy
Obalená elektróda
Lift TIG/TIG HF
Pulzný režim TIG
Odporúčaný spotrebný materiál
•  Oceľ
LNT 25, LNT 26, LNT Ni1, LNT 19
•  Nehrdzavejúca oceľ
LNT 304L, 316L, 309LSi
Jednotka obsahuje
•  2 m prívodný kábel
•  Popruh na prenášanie
•  Súprava na pripojenie plynu
Kľúčové voliteľné možnosti
 • KIT-200A-25-3M Súprava káblov 200 A
– 25 mm² – 3 m
 • KIT-200A-35-5M Súprava káblov 200 A
– 35 mm² – 5 m
 • GRD-200A-35-xM Uzemňovací kábel
200 A – 35 mm² – 5/10 m
 • K10529-17-x TIG Horák LTP 17 G – 140 A
– 4/8 m
 • K10529-20-x TIG Horák LTP 20 W
– 220 A – 4/8 m
 • K10095-1-15M Diaľkové ovládanie
– 15 m
 • K12031-1 Vodný chladič COOL ARC® 20

•  Oceľ
LNT 25, LNT 26, LNT Ni1, LNT 19
•  Nehrdzavejúca oceľ
LNT 304L, 316L, 309LSi
Jednotka obsahuje
•  2 m prívodný kábel
•  Popruh na prenášanie
•  Súprava na pripojenie plynu
Kľúčové voliteľné možnosti
 • KIT-200A-25-3M Súprava káblov 200 A
– 25 mm² – 3 m
 • KIT-200A-35-5M Súprava káblov 200 A
– 35 mm² – 5 m
 • GRD-200A-35-xM Uzemňovací kábel
200 A – 35 mm² – 5/10 m
 • K10529-26-x Horák TIG LTP 26 G – 180 A
– 4/8 m
 • K10529-20-x Horák TIG LTP 20 W
– 220 A – 4/8 m
 • K10529-18-x Horák TIG LTP 18 W – 320 A
– 4/8 m
 • K10095-1-15M Diaľkové ovládanie
– 15 m
 • K12031-1 Vodný chladič COOL ARC® 20

•  Pulzný režim TIG
(170TPX, 220TPX)
Odporúčaný spotrebný materiál
•  Oceľ
LNT 25, LNT 26, LNT Ni1, LNT 19
•  Nehrdzavejúca oceľ
LNT 304L, 316L, 309LSi
Jednotka obsahuje
•  2 m prívodný kábel
•  Súprava na pripojenie plynu
Kľúčové voliteľné možnosti
 • KIT-200A-25-3M Súprava káblov 200 A
– 25 mm² – 3 m
 • KIT-200A-35-5M Súprava káblov 200 A
– 35 mm² – 5 m
 • KIT-250A-35-5M Súprava káblov 250 A
– 35 mm² – 5 m
 • GRD-200A-35-xM Uzemňovací kábel
200 A – 35 mm² – 5/10 m
 • K10529-17-x Horák TIG LTP 17 G – 140 A

Procesy
•  Obalená elektróda
•  Lift TIG/TIG HF
•  Pulzný režim TIG
Odporúčaný spotrebný materiál
•  Oceľ
LNT 25, LNT 26, LNT Ni1, LNT 19
•  Nehrdzavejúca oceľ
LNT 304L, 316L, 309LSi
Jednotka obsahuje
•  2 m prívodný kábel
•  Súprava na pripojenie plynu
Kľúčové voliteľné možnosti
 • KIT-250A-35-5M Súprava káblov 250 A
– 35 mm² – 5 m
 • KIT-300A-50-5M Súprava káblov 300 A
– 50 mm² – 5 m
 • KIT-400A-70-5M Súprava káblov 400 A
– 70 mm² – 5 m
 • GRD-300A-50-xM Uzemňovací kábel
300 A – 50 mm² – 5/10 m
 • K10529-26-x Horák TIG LTP 26 G – 180 A

elektródou AC
•  TIG DC, TIG AC
•  Lift TIG, TIG HF
•  Pulzný režim TIG
Odporúčaný spotrebný materiál
•  Oceľ
LNT 25, LNT 26, LNT Ni1, LNT 19
•  Nehrdzavejúca oceľ
LNT 304L, 316L, 309L
•  Hliník
SuperGlaze®
Jednotka obsahuje
•  3 m prívodný kábel
•  Súprava na pripojenie plynu
Kľúčové voliteľné možnosti
 • KIT-300A-50-xM Súprava káblov 300 A
– 50 mm² – 5/10 m
 • E/H-300A-50-xM Držiak elektród 300 A
– 50 mm² – 5/10 m
 • GRD-300A-50-xM Uzemňovací kábel
300 A – 50 mm² – 5/10 m
 • K10529-26-x Horák TIG LTP 26 G
– 180 A – 4/8 m
 • K10529-18-x Horák TIG LTP 18 W
– 320 A – 4/8 m
 • K10529-18SC-8 Horák TIG LTP 18 W SC
– 400 A – 8 m
 • KP10516-11 Súprava príslušenstva
LT17/18/26 – 1,6 – 2,4 mm
 • KP10516-12 Súprava príslušenstva

na použitie s 300TPX
Číslo položky: K14103-1
COOL ARC® 46
na použitie s 400TPX/
ASPECT 300
Číslo položky: K14105-1
Modelový rad Linc Torch Premium (LTP) rozširuje našu
aktuálnu paletu horákov TIG a poskytuje dokonca lepší
výkon pre komfort zvárača. Horáky sú navrhnuté tak,
aby zvládli výzvy pri rozmanitých aplikáciách pri údržbe,
výrobe alebo na staveniskách. Nové horáky sú v ponuke
vo verzii so vzduchovým aj s vodným chladením.
Vzduchové chladenie
LT 17 G / LTP 17 G /140A DC-100A AC @ 35%
ŠTANDARDNÝ MODELOVÝ RAD
LT 17 G 4M Ergo  K10513-17-4
LT 17 G 8M Ergo  K10513-17-8
LT 17 G 4M Páka  K10513-17-4F
PRÉMIOVÝ MODELOVÝ RAD
LTP 17 G 4M Ergo K10529-17-4
LTP 17 G 8M Ergo K10529-17-8
LTP 17 G 4M Príp. ventilu 10-25 K10529-17-4VS
LTP 17 G 4M Príp. ventilu 35-50 K10529-17-4V
LTP 17 G 8M Príp. ventilu 35-50 K10529-17-8V
LTP 17 G 8M Páka K10529-17-8F
LT 26 G / LTP 26 G / 180A DC-130A AC @ 35%
ŠTANDARDNÝ MODELOVÝ RAD
LT 26 G 4M Ergo K10513-26-4
LT 26 G 8M Ergo K10513-26-8
LT 26 G 4M Páka K10513-26-4F
PRÉMIOVÝ MODELOVÝ RAD
LTP 26 G 4M Ergo K10529-26-4
LTP 26 G 8M Ergo K10529-26-8
LTP 26 G 12M Ergo K10529-26-12
LTP 26 G 4M Ergo Flex K10529-26-4X
LTP 26 G 8M Ergo Flex K10529-26-8X
LTP 26 G 4M Príp. ventilu 35-50 K10529-26-4V
LTP 26 G 8M Príp. ventilu 35-50 K10529-26-8V
LTP 26 G 8M Páka K10529-26-8F
Chladený vodou
LT 20 W / LTP 20 W / 220A DC-165A AC @ 100%
ŠTANDARDNÝ MODELOVÝ RAD
LT 20 W 4M Páka K10513-20-4F
PRÉMIOVÝ MODELOVÝ RAD
LTP 20 W 4M Ergo K10529-20-4
LTP 20 W 8M Ergo K10529-20-8
LTP 20 W 8M Páka K10529-20-8F
LT 18 W / LTP 18 W / 220A DC-165A AC @ 100%
ŠTANDARDNÝ MODELOVÝ RAD
LTP 18 W 4M Ergo K10513-18-4
LTP 18 W 8M Ergo K10513-18-8
LTP 18 W 8M Páka K10513-18-8F
PRÉMIOVÝ MODELOVÝ RAD
LTP 18W 4M Ergo K10529-18-4
LTP 18W 8M Ergo K10529-18-8
LTP 18W 4M Ergo Flex K10529-18-4X
LTP 18W 8M Ergo Flex K10529-18-8X
LTP 18W 8M Páka K10529-18-8F
LTP 18 W SC / 400A DC-280A AC @ 100%
PRÉMIOVÝ MODELOVÝ RAD
LT 18 W SC 4M Ergo K10529-18-8
ROZDIEL SPOČÍVA V KVALITE